
Zarządzenie nr 7/B/2014 
Wójta Gminy Granowo  
z dnia 23 lipca 2014r.    

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U.                 

z 2013r, poz. 885 ze zmianami) oraz §13 pkt 3 uchwały nr XXXII/206/2013 Rady Gminy Granowo                

z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok ze zmianami, zarządza się co 

następuje:                                             

 
§1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie  14 797 779,48 zł,  
      z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie       14 155 441,48 zł,  
 - dochody majątkowe w kwocie           642 338,00 zł, 
zgodnie za załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.  
 
2.  Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                  
w wysokości 1 921 913,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do Zarządzenia.  
 
§2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie  15 416 439,48 zł,  
      z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie       13 221 876,48 zł,  
 - wydatki majątkowe w kwocie        2 194 563,00 zł, 
zgodnie za załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.  
 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności, wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
1 921 913,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do Zarządzenia.  
3. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do Zarządzenia.  
 
§3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków miedzy paragrafami w dziale 750,754 i 852 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.    

 

§4. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmiany. 

 

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2014. 

         Wójt Gminy Granowo  

         - Zbigniew Kaczmarek -  



Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 7/B/2014 

Wójta Gminy Granowo 
z dnia 23 lipca 2014 r.  

 
1. Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego w sprawie zwiększenia planu dotacji 

celowych na rok 2014 zwiększa się dochody i wydatki w dziale: 
-  852, rozdz. 85219 o kwotę 1 200 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej dla gmin na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz na obsługę tego zadania (pismo nr FB-I.3111.214.2014.8 z dnia 10 lipca 2014r.), 
- 852, rozdz. 85216 o kwotę 12 856 zł. z przeznaczeniem na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (pismo nr FB-
I.3111.211.2014.8 z dnia 11 lipca 2014r.), 
- 852, rozdz. 85295 o kwotę 7 200 zł. z przeznaczeniem na dofinasowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (pismo z 17 lipca 2014r.).  

2. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.192.2014.7 z dnia 23 
czerwca 2014 r. zmienia się plan dochodów i wydatków o kwotę 2 046 zł. pomiędzy 
rozdz. 85212 a rozdziałem 85213 – z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, odsetki od 
zasiłków. 

3. Dokonuje się zmian między paragrafami w rozdziale 75023 – Urzędy gmin, oraz 75412 – 
Ochotnicze straże pożarne, w celu prawidłowego funkcjonowania jednostki.  

4. Poprawia się omyłkę polegającą na błędnym zakwalifikowaniu planu wydatków w kwocie 
2 046 zł, w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

 

 

Wójt Gminy Granowo  

         - Zbigniew Kaczmarek -  

 


